
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ДЕПАРТАМЕНТА

ИМУЩЕСТВЕННЫХ И ЗЕМЕЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ

А^.ОЙ А019 г. Владимир №

О внесении изменений в пункт 3 постановления

департамента имущественных и

земельных отношений adMUHUcmpaijuu
Владимирской области от 31.08.2018Nq9

В соответствии со статьями 6, 11 Федерального закона от 03.07.2016

№ 237-ФЗ «О государственной кадастровой оценке», руководствуясь

Положением о департаменте имущественных и земельных отношений

администрации Владимирской области, утвержденным постановлением

Губернатора области от 20.12.2005 № 739, с учетом письма государственного

бюджетного учреждения Владимирской области «Центр государственной

кадастровой оценки Владимирской области» (вх. от 23.09.2019 № 16549),
постановляю:

I

1. Внести в пункт 3 постановления департамента имущественных и

земельных отношений администрации Владимирской области от 31.08.2018

№ 9 «О проведении государственной кадастровой оценки» изменение, изложив

в следующей редакции; i

«3. Государственному бюджетному учреждению Владимирской области

«Центр государственной кадастровой оценки Владимирской области»

обеспечить определение кадастровой стоимости и предоставление отчетов об

итогах государственной кадастровой оценки указанных в пункте 1 настоящего

постановления земельных участков в департамент имущественных и

земельных отношений администрации Владимирской области не позднее

11 ноября 2019года.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.



606i99 Н:



3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Директор депар'

3^ л /

\ Д^.'-V л. /аг

•л''.^ ^ЛЧ,,

П.В .Панфилов


